

OFERTANT
C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL
OFERTA

Catre DETS s.CIOCANA

Stimati Domni,

1.Examinind caietul de sarcini pentru elaborarea si prezentarea ofertei , subsemnatii Staver Vasile , reprezentant al ofertantului firma C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL ne oferim ,ca in conformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata , sa executam

Lucrari de reparatie interioare la spalatorie la Gradinita nr.225, bd.Mircea cel Batrin 14/2

pentru suma de

106819.18 lei(Una suta sase mii opt sute nouasprezece lei 18 bani)
la care se adauga TVA

-21363.84 lei (Douazeci si unu mii trei sute saizeci si trei lei 84 bani)

Total:

-128183.02 lei (Una suta douazeci si opt mii una suta optzeci si trei lei 02 bani)

Ne angajam ca ,in cazul in care oferta noastra este stabilita cistigatoare ,sa incepem lucrarile cit mai curind posibil dupa primirea dispozitiei de incepere si sa terminam lucrarile in conformitate cu graficul de executie anexate in 1 (una) luni calendaristice.

3. Ne angajam sa mentinem aceasta oferta valabila pentru o durata de 60(saizeci) zile , si ea va ramine obligatorie pentru noi si poate fi acceptata oricind inainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pina la incheierea ,semnarea contractului ,aceasta oferta , impreuna cu comunicarea transmisa de dumneavoastra ,prin care oferta noastra este stabilita cistigatoare , vor constitui un contract angajant intre noi.

5.Am inteles si cosimtim ca , in cazul in care oferta noastra este stabilita ca fiind cistigatoare , sa constituim garantia de buna executie In conformitate cu prevederile din documentatia standard pentru elaborarea si prezentarea ofertei.

6.Intelegem ca nu sunteti obligati sa acceptati oferta cu cel scazut pret sau orice alta oferta pe care o puteti primi.

Data 24 iunie 2019 Staver Vasile in calitate de reprezentant ,autorizat sa semnez oferta pentru si in numele firmei C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL
OFERTANT,



C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL

ANEXA LA OFERTA

- 1.Valoarea maxima a lucrarilor executate de subantreprenor 0____(%
din pretul total ofertat)**
- 2.Garantia de buna executare va fi constituita sub forma de
_____in quantum de 5 % (din pretul ofertat) si constituie
_____6409.15 lei**
- 3. Perioada de garantie pentru lucrarile executate 84 luni
calendaristice**
- 4.Perioada de mobilizare (durata de la data primiri dispozitiei de
incepere a lucrarilor pina la daa inceperii executarii 1(unu) zile
calendaristice.**
- 5.Termenul pentru emiterea dispozitiei de incepere a lucrarilor (de la
data semnarii contractului) 1 (unu) zile calendaristice.**

OFERTANT

(Semnatura autorizata)



**Gradinita 225, bd.Mircea Cel
Batrin, nr.14/2, Lucrari de
reparatii interioare la spalatorie**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 128 183,02 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de reparatie				
		I.1. Spalatorie-incapere I				
		I.1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	18,60	9,60	178,47
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,60	9,58	178,28
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	18,60	2,40	44,65
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,60	1,07	19,81
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,60	67,55	1 256,38
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,60	54,32	1 010,26
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,60	11,77	218,92
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsitorie pe baza de copolimeri vinilici in emulsie aplicate in 2 straturi pe glet executate manual	m2	18,60	7,10	132,06
					2,40	44,65
					1,07	19,81
					28,31	526,62
					19,52	363,16
		Total				2 754,49



1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 754,49
		1.1.2. Pereti				2 106,36
9	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	25,60	56,83	1 454,84
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	19,90	56,80	1 454,08
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,50	9,59	190,94
12	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	45,50	9,58	190,74
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,50	2,40	109,20
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	45,50	1,07	48,46
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	19,60	78,93	3 591,17
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	19,60	60,35	2 745,92
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	19,60	2,40	109,20
18	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	19,60	1,07	48,46
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	19,60	11,77	535,53
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	19,60	7,10	323,05
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,60	56,46	1 106,56
22	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita sau lucioasa cu placi de aceeași culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 1 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	25,60	43,31	848,88

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			
		Total Pereti Inclusiv salariu				13 175,23
		1.1.3. Pardosele				13 175,23 8 929,27
23	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	18,00	8,96	161,37
24	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	0,60	8,88	159,75
25	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	18,60	132,03	79,22
					121,42	72,85
26	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	18,60	27,99	520,62
					27,69	515,04
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	18,60	10,94	203,47
					10,65	198,08
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	18,60	2,40	44,65
					1,07	19,81
29	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	18,60	51,81	963,60
					24,85	462,21
30	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	18,60	8,67	161,25
					4,26	79,24
31	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	18,00	196,07	3 646,92
					88,75	1 650,76
		<i>Total</i>	lei			6 684,12
		Total Pardosele Inclusiv salariu				6 684,12 3 796,74
		1.1.4. Timplarie				
32	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,60	14,91	68,58
					14,91	68,58
33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de natura la constructii cu inaltimea maxima la 3,5 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,60	1 103,80	5 077,50
					28,75	132,27
34	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	10,60	13,45	142,57
					9,23	97,84
35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si	m2	3,20	11,89	38,06



1	2	3	4	5	6	7
		tavane interioare			4,97	15,90
36	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	3,20	80,93 60,35	258,97 193,12
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,20	2,40 1,07	7,68 3,41
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	3,20	11,77 7,10	37,66 22,72
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,20	56,46 43,31	180,66 138,59
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,20	2,40 1,07	7,68 3,41
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,20	23,67 19,52	75,73 62,48
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,20	2,40 1,07	7,68 3,41
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,20	28,31 19,52	90,60 62,48
		Total	lei			5 993,37
		Total Timplarie Inclusiv salariu				5 993,37
		1.1.5. Sistema de ventilatie				804,21
44	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	25,00	32,07 31,95	801,83 798,75
45	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC	buc	2,00	43,60 17,75	87,20 35,50
		Total	lei			889,03
		Total Sistema de ventilatie Inclusiv salariu				889,03
		Total				834,25
		Total Spalatorie-incapere I Inclusiv salariu				29 496,24
		1.2. Spalatorie-incapere 2				29 496,24
		1.2.1. Tavan				16 470,83



1	2	3	4	5	6	7
46	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	33,60	9,60	322,40
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,60	9,59	322,06
48	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	33,60	2,40	80,64
					1,06	35,78
49	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de stiela aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	33,60	67,55	2 269,58
					54,31	1 824,98
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,60	11,77	395,47
					7,10	238,56
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	33,60	2,40	80,64
					1,06	35,78
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,60	23,66	440,15
					19,53	363,17
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,60	2,40	80,64
					1,06	35,78
					28,31	951,31
					19,52	656,04
		Total	lei			4 620,83
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 620,83
		1.2.2. Pereti				3 512,15
54	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	58,80	9,60	564,19
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,00	9,59	563,60
					2,40	76,80
56	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare selvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	32,00	1,07	34,08
					78,93	2 525,67
					60,35	1 931,20
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,80	2,40	141,12
					1,06	62,62
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de stiela aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	23,20	11,77	273,06
					7,10	164,72
59	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	23,20	56,46	1 309,80
					43,31	1 004,79
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	23,20	2,40	55,68



1	2	3	4	5	6	7
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	23,20	1,07 23,66 19,53	24,71 549,01 452,98
62	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	23,20	15,50 10,65	359,63 247,08
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	23,20	2,40 1,07	55,68 24,71
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	23,20	28,31 19,53	656,85 452,98
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,00	2,40 1,06	81,60 36,21
66	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	34,00	179,68 86,98	6 108,95 2 957,15
		Total	lei			12 758,04
		Total Pereti Inclusiv salariu				12 758,04
		1.2.3. Pardosele				7 956,83
67	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	23,20	8,97 8,88	207,99 205,90
68	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	33,60	16,60 16,33	557,85 548,68
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	18,60	2,40 1,07	44,65 19,81
70	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	33,60	166,72 16,61	5 601,65 558,23
71	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete mai mari de 16 m2	m2	33,60	196,07 88,75	6 587,96 2 982,00
72	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea mai mare de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-150 inclusiv curatarea si spalarea cu apa caldă a incaperii cu suprafete mai mari de 16 mp	m	23,20	44,84 30,18	1 040,35 700,06
		Total				14 040,45
		Total Pardosele				14 040,45

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.2.4. Timplarie				5 014,68
73	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,10	14,91	31,32
74	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,10	1 103,80 28,75	2 317,99 60,38
75	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	5,20	13,45	69,95
76	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	1,60	9,23 11,89 4,97	48,00 19,03 7,95
77	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare selivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	1,60	80,93 60,35	129,49 96,56
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,60	2,40	3,84
79	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.e.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1,60	1,06 11,77 7,10	1,70 18,83 11,36
80	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1,60	56,46 43,31	90,34 69,30
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,60	2,40 1,06	3,84 1,70
82	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,60	23,66 19,52	37,86 31,24
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,60	2,40 1,06	3,84 1,70
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,60	28,32 19,52	45,31 31,24
		<i>Total</i>				2 771,64
		Total Timplarie Inclusiv salariu				2 771,64 392,45
		<i>Total</i>				34 190,96
		Total Spalatorie-incapere 2 Inclusiv salariu				34 190,96
		1.3. Lucrari diverse				16 876,11



1	2	3	4	5	6	7
85	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	12,00	14,20	170,40
86	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	12,00	14,20	170,40
87	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	72,00	16,70	200,36
88	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	72,00	15,26	183,18
89	RCsB29I	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm	buc	72,00	17,75	1 278,00
90	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	72,00	17,75	1 278,00
91	TsH92B	Incarcarea in auto	t	72,00	21,80	1 569,96
92	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	72,00	15,98	1 150,20
					32,54	65,08
					17,04	34,08
					28,04	84,13
					28,04	84,13
					39,41	118,22
					39,41	118,22
					125,61	376,83
					0,00	0,00
		Total	lei			3 862,98
		Total Lucrari diverse Inklusiv salariu				3 862,98
						3 018,21
		Total	lei			67 550,18
		CASM	22,5 %			8 182,16
		Transport	5 %			1 510,70
		Total				77 243,04
		Cheltuieli de regie	8 %			6 179,44
		Total				83 422,48
		Beneficiu	2 %			1 668,44
		Total				85 090,92
		Total Lucrari de reparatie Inklusiv salariu				85 090,92
		2. Lucrari electrice				36 365,15
93	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	12,00	2,13	25,56
94	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile		5,00	2,13	25,56
95	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din polielorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat apar pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in peretii cu d=16 mm			7,81	39,05
					7,81	39,05
					21,31	1 832,48
					15,98	1 373,85
96	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC,	m	80,00	22,19	1 775,55

1	2	3	4	5	6	7
		VVG, avind sectiunea 3x1,5 mmp				
97	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVG, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	120,00	12,07 27,94	965,60 3 353,03
98	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	8,00	12,42 42,84 11,00	1 491,00 342,73 88,04
99	RpEE01B	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	44,51 13,49	178,05 53,96
100	RpEE15B	Montarea intrupatoarelor - intrupator automat monopolar 25 A	buc	2,00	53,96	107,91
101	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	8,00	25,56 188,82	51,12 1 510,56
102	RpVC08B	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 11 - 20,3 kg cu motor de 0,75 - 3 kw	buc	2,00	9,94 3 981,32 528,95	79,52 7 962,65 1 057,90
		Total	lei			17 127,57
		CASM	22,5 %			1 175,76
		Transport	5 %			595,10
		Total				18 898,43
		Cheltuieli de regie	46 %			2 403,78
		Total				21 302,21
		Beneficiu	2 %			426,05
		Total				21 728,26
		Total Lucrari electrice Inklusiv salariu				21 728,26
						5 225,60

	Total	lei	106 819,18
	TVA	20 %	21 363,84
	Total deviz: Inklusiv salariu		128 183,02
			41 590,75



Intocmit

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)